
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI (2024) 

1. DEMOGRAFİK SONUÇLAR 

Ankete Çocuk Gelişimi Programı’ndan 112 öğrenci katılmıştır. 

 

 

Ankete katılım gösteren Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin %96’i (n=108) kadın, %4’i (n=4) 
ise erkek öğrencilerdir. Bu durum programın kadın öğrencilerin daha çok tercih etmesinden 
kaynaklanmaktadır. 

 

 

Ankete katılım gösteren Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin %53 (n=51) 1.Sınıf, %46 (n=59) 
2.sınıf öğrencisi ve %2 (n=2) uzatma öğrencisidir. 1. Sınıf oranına bakıldığında bu yıl da öğrenciler 
tarafından tercih edilen bir bölüm olduğunu söylemek mümkündür. 

 

2.   ANKET SONUÇLARI 

Katılımcılara genel memnuniyetlerini yansıtacak şekilde 5’li likert yapıda 6 sorudan oluşan bir 
anket sunulmuştur. Ankette yer alan sorular özet olarak Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin; 
öğretim elemanı sayısından, öğretim elemanlarının yeterliliğinden, ders içerilerinden, ders 
anlatım tekniklerinden, uygulamalı eğitimden, etkinliklere yönelik ifadeleri içermektedir. Ankette 
yer alan ifadelere ilişkin sonuçlar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

Cinsiyet

Erkek Kadın

Sınıf

1. Sınıf 2. Sınıf Uzatma



 

İfade 1: Programımdaki öğretim elemanı sayısından… 

 

Katılımcıların 88’i öğretim elemanı sayısından memnun ve çok memnun olduklarını 1’i ise hiç 
memnun olmadığını belirtmiştir. 1o kişi memnun olmadığını, 13 öğrenci de kararsız olduğunu 
ifade etmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %78,5’ine 
denk gelmektedir. 

 

İfade 2: Programımdaki öğretim elemanlarının yeterliliğinden… 
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Katılımcıların 87’si öğretim elemanlarının yeterliliğinden memnun ve çok memnun olduklarını 1’i 
ise hiç memnun olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı 
katılımcıların yaklaşık %77,6 ’sına denk gelmektedir. 

İfade 3: Programımdaki ders içeriklerinden… 

 

Katılımcıların 105’i ders içeriklerinden memnun ve çok memnun olduklarını, 20’si ise memnun 
olmadıkları ve hiç memnun olmadıklarını belirtmiştir. Karasız olan 16 öğrenci bulunmaktadır. 
Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %93,75’ine denk 
gelmektedir. 

İfade 4: Programımdaki ders anlatım tekniklerinden… 
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Katılımcıların 80’i ders anlatım tekniklerinden memnun ve çok memnun olduklarını 3’ü ise hiç 
memnun olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların 
yaklaşık %71,5 ’ine denk gelmektedir. 

 

Soru 5: Programımdaki uygulamalı eğitimden… 

 

Katılımcıların 86’sı uygulamalı eğitimden memnun ve çok memnun olduklarını 2’si ise hiç 
memnun olmadıklarını, 14’ü memnun olmadığını belirtmiştir. 10 katılımcı da kararsız kalmıştır. 
Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %76,7’sine denk 
gelmektedir. 

İfade 6: Programımdaki etkinliklerden… 
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Katılımcıların 89’u etkinliklerden memnun ve çok memnun olduklarını 3’ü ise hiç memnun 
olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık 
%79,4’üne denk gelmektedir. 

 

Anketin sonunda yer alan “Programınızda eğitim-öğretim, işleyiş gibi konularda değiştirmeyi 
istediğiniz şey ne olurdu?” açık uçlu sorusuna alınan yanıtların üç ana kategoride toplandığı 
görülmüştür. Bunlar; 

1) Derslik sayısının artırılması 
2) Devamsızlığın arttırılması 
3) Değiştirmek istedikleri herhangi bir şeyin olmaması şeklindedir.  

 

3.  SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 
 

Genel anlamda, sorulara verilen cevaplarda memnuniyet oranlarının %70’in üstünde olduğu 
görülmektedir.  

Meslek Yüksekokulumuzun Eğitim Fakültesi ile aynı binayı paylaşıyor olması fiziki imkanlarımızı 
kısıtlamaktadır. Bu kapsamda öğrencilerin değiştirmeyi talep ettikleri derslerin günlere 
dağıtılması ve temizlik gibi konuların eksikliği azaltılması da üniversite ile bağlantılı olarak 
çözümlenebilecek sorunlardır. 

Sonuç olarak, öğrencilerin değiştirmek istedikleri durumlara ilişkin cevapları ve diğer sorulara 
verdikleri cevaplara bakıldığında memnun oldukları söylenebilir. Çocuk Gelişimi Programı olarak 
2025-2026 yılı için hedeflenen çıkan oranların daha da arttırılmasına yönelik iyileştirmeler 
yapılabileceğidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


